
 1

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

  z 1. schůze Rady města, konané dne 13. listopadu 2014 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 1/01/2014 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, p. Josef Suchý.  
 
Usn. č. 2/01/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 1. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 3/01/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 4/01/2014 
Rada města projednala a 
uděluje 
výjimku ze směrnice Rady města č. 3/2014 upravující postup při zadávání veřejných zakázek pro 
Základní školu, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okr. Chomutov, ve věci dodávky výpočetní 
techniky ze zveřejnění výběrového řízení na profilu zadavatele, neboť veřejná zakázka se bude 
řídit pravidly určenými Příručkou pro příjemce finanční podpory z OP VK, verze 8, platnost od 
01.01.2014. 
 
Usn. č. 5/01/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 20.08.2014 pod č. j. zn. 61 Cm 126/2012-
175 ve věci žalobce Lázně FELICITAS s.r.o. 
B) souhlasí  
s uzavřením dohody o narovnání mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností Lázně 
FELICITAS s.r.o., dle nabídky zástupce Ing. T. K. 
C) nesouhlasí  
s podáním odvolání města Klášterce nad Ohří k Vrchnímu soudu v Praze z důvodu postupu s péčí 
řádného hospodáře  
D) ukládá 
starostce města Ing. Kateřině Mazánkové učinit všechny právní kroky v podobě soudní žaloby na 
náhradu škody ze strany odpovědných osob z vedení města prostřednictvím právníka města.  
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka města  
Termín: 31.12.2014 
 
 
 



 2

Usn. č. 6/01/2014 
Rada města projednala a 
A) ruší 
s účinností k 31.12.2014 Oddělení vztahů s veřejností a cestovního ruchu 
B) zřizuje  
zřizuje s účinností od 01.01.2015 Odbor komunikace a cestovního ruchu a dále zvláštní orgán 
města: a) Městský architekt, b) Manažer prevence kriminality 
C) schvaluje  
nový organizační řád Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, včetně příloh, s účinností od 
01.01.2015, obsahující změny v organizační struktuře městského úřadu a změny provedené 
v bodech A a B tohoto usnesení 
D) stanovuje  
k 01.01.2015 celkový počet zaměstnanců Města zařazených v Městském úřadu na 67, ve 
zvláštních orgánech města: velitel JSDH 1, Městská policie 16, Městský architekt 1, Manažer 
prevence kriminality 1 
E) ukládá 
tajemníkovi městského úřadu zajistit v souladu s příslušnými pracovně právními předpisy 
organizační změny uvedené v bodech A až D tohoto usnesení.  
Odpovídá: Bc. Jaroslav Kohout – vedoucí úřadu  
Termín: 31.01.2015 
 
Usn. č. 7/01/2014 
Rada města projednala a 
A) pověřuje  
Ing. L. K. vedením Odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí při Městském 
úřadu v Klášterci nad Ohří s účinností od 13.11.2014 do 31.12.2014 
B) ukládá 
tajemníkovi Městského úřadu v Klášterci nad Ohří zajistit veškeré náležitosti spojené s 
pověřením Ing. L. K. vedením odboru na dobu určitou a stanovit platový výměr.  
Odpovídá: Bc. Jaroslav Kohout – vedoucí úřadu  
Termín: 18.11.2014 
 
Usn. č. 8/01/2014 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s r.o. 
souhlasí  
s připojením města Klášterce nad Ohří, jakožto jediného společníka k prodloužení lhůty 
k předložení návrhu na zápis změn do obchodního rejstříku, spočívající v zápise jednatele.  
 
Dne: 18.11.2014 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------           ---------------------------------          -----------------------------------                   
      Ing. Petr Hybner                               p. Josef Suchý                       Ing. Kateřina Mazánková 
         ověřovatel                                         ověřovatel                                        starostka 
   
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 18.11.2014 


